



भारत सरकार, Govt. of India

कौशल विकास और उद्यमशीलता मंत्रालय, Ministry of Skill Development & Entrepreneurship

प्रशिक्षण महानिदेशालय, Directorate General of Training

राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान

NATIONAL SKILL TRAINING INSTITUTE

सुखलिया रोड, नदानगर, इंदौर-452011

Sukhliya Road, Nanda Nagar, Indore - 452011

Phone: 0731 2550105, E-mail - rvtiindore@nic.in

एनएसटीआईआई/ए-12032/01/2019/स्थापना/

दिनांक : 13/07/2023

कार्यालय आदेश / (Office Order)

संस्थान में दिनांक 15 जुलाई 2023 को विश्व युवा कौशल दिवस मनाया जाना है। जिसमें मुख्य अतिथि के रूप में क्षेत्रीय निदेशक - आरडीएसडीई, म. प्र. श्री जे. पी मीना जी का आगमन कार्यक्रम को गौरवान्वित करेगा। इस दौरान सांस्कृतिक कार्यक्रम व समस्त अधिकारी/कर्मचारियों व आगन्तुकों के लिये अल्पाहार की व्यवस्था भी की जानी है।

अतः सभी अधिकारी/कर्मचारियों को आदेशित किया जाता है कि शनिवार दिनांक 15 जुलाई 2023 को प्रातः 11:00 बजे संस्थान में उपस्थित होना सुनिश्चित करें एवं दी गयी जिम्मेदारियों का यथानुसार अनुपालन करेंगे।

World Youth Skills Day is to be celebrated on 15 July 2023 in the institute. In which as the chief guest, Regional Director - RDSDE, M.P. Mr. J.P. Meena Ji will make the program proud. During this, arrangements for cultural programs and refreshments will also be made for all officers/employees and visitors.

Therefore, all the officers / employees are ordered to make sure to be present in the institute on Saturday, July 15, 2023 at 11:00 am and will comply with the given responsibilities accordingly.

डी.एल.मीना / D.L. MEENA

उपनिदेशक / प्राचार्य / DD/Principal

प्रतिलिपि :-

- 1 - श्रीमान क्षेत्रीय निदेशक - आरडीएसडीई - मध्य प्रदेश, भोपाल / Regional Director - RDSDE, Bhopal M.P
- 2 - समस्त सम्बंधित अधिकारी/कर्मचारियों को अनुपालनार्थ / For compliance to all concerned officers/employees.
- 3 - कार्यालय आदेश फाइल / Office Order File.